
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/02/2024 | Edição: 34 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO Nº 14/2024 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.150448/2024-60.

Inexigibilidade Nº 3/2024. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 33.050.071/0001-58 - AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A.. Objeto: Contratação de

concessionária de serviço público ampla energia e servicos s.a, inscrita no cnpj 33.050.071/0001-58 para

fornecimento de energia elétrica para atender as unidades da uff nos municípios de niterói, angra dos reis,

campos dos goytacazes, iguaba grande, rio das ostras e santo antônio de pádua/rj.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: CAPUT. Vigência: 16/02/2024 a . Valor

Total: R$ 36.341.721,72. Data de Assinatura: 06/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 16/02/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


